Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
PP128C-PD20
Vestavný blok zásuvek s posuvným krytem, 2 zásuvky, USB A+C 20W PD, 2m,
stříbrný
•	  2 zásuvky 230V/16A, max. 3680W, dětské pojistky
•	  USB rychlonabíječka, max. 20W PD
•	  Power Delivery zkracuje dobu USB nabíjení mobilních zařízení
•	  USB-C PD: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W Power Delivery
•	  USB-A QC 3.0: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A,18W
•	  při současném USB A+C nabíjení: max. 5.0V/3.4A, max. 17W
•	  lze doinstalovat 1-2ks RJ45 moduly výměnou za 1x 230V/16A zásuvku
•	  PVC kabel 2m, 3 x 1,5mm2, úhlová vidlice
•	  materiál A barva vrchního krytu: tmavý matný nerez (inox)
•	  rozměr otvoru v desce stolu: 164 x 62mm
8592718041472
24 měsíců
20 ks